
業者向けサポート情報

お客様各位

小型カプセル景品プライズ機 注意喚起ステッカー無償配付の件

2008年9月
株式会社 セガ 国内販売部

　謹啓 貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り、心
より厚く御礼申し上げます。

　今般弊社では、φ40ｍｍ未満の小型カプセル景品を使用する下記プライズ機を対象とし
て、万一の誤飲事故を未然に防止することを目的とした注意喚起ステッカーを作成し、無償
にて配付することといたしました。

　プライズ機から払い出されるカプセル景品による誤飲につきましては、弊社としてもお客
様の安全確保に努め、過去に発生事例はございませんが、本ステッカーを対象プライズ機
に貼り付けていただき、お客様により一層の注意喚起を行うことによって、更なる安全性の
向上を図りたく存じます。

　つきましては、ご注文フォームに「必要台数」と「製造番号」等をご記入頂き、ご用命の程
よろしくお願い致します。ご多用の所誠に恐縮ですが、趣旨ご理解の上ご協力賜りたく宜し
く、お願い申し上げます。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後
ともご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹言

業者向けサポート情報一覧へ戻る

－ 記 －

【注意喚起ステッカー 対象機種】

　・UFO　セガソニック

　・UFO　けろけろけろっぴ

　・3丁目大運動会 がんばれタマ！

　・UFO　サーカスランド

　・けろけろけろっぴ ふしぎ大冒険

　・ドラえもんのどこでもドア

　・わくわくマリン

　・ソニックのスペースツアーズ

　・ドラえもん　ビンゴ・ビンゴ

　・KONGFALL

　・志村けんのだいじょうぶだぁ ルーレットマン

　　　※φ４０未満カプセル（φ３０カプセル使用）筐体が対象です。

【無償お申込み締切日】

無償お申込み締切日：2008年12月末日まで

2009年1月以降のお申込の場合は、有償となりますので、機器保有状況をご確認の上、お
早めにお申込下さい。

【注意喚起ステッカー サンプル】

※筐体の景品取り出し口周辺に貼り付け対応願います。

【お問合せ窓口】

　技術相談窓口　　SLSカスタマサポートフリーダイヤル　（全国共通）0120-412-159

https://sega.jp/business/news/0901/order.pdf
https://sega.jp/business/news/0901/order.pdf
https://sega.jp/business/news/
https://sega.jp/business/news/

